



BESLUT	Datum 2016-01-18	
	Dnr MIUN 2013/852	
Beslutsinstans Dekan, Fakulteten för humanvetenskap		
Beslut fattat av Susanna Öhman	Beslut expedierat 11	Datum 16-01-20
Föredragande Yvonne Landström	Beslut delges för åtgärd Registrator, HUV DLG, utbildningsadm HUV	
Övriga närvarande Karin Olsson	Beslut delges för kännedom HUV-kansli	
	Beslut delges för publicering webb Yvonne Landström	
Ärende: Handläggningsordning för hantering av självständiga arbeten vid Fakulteten för humanvetenskap		
<p>Föreskrifter för hur självständiga arbeten ska hanteras finns i Mittuniversitetets <i>Dokumenthanteringsplan</i> (dnr MIUN dnr 2012/366) och i <i>Handläggningsordning för hantering av självständiga arbeten</i>. (dnr MIUN 2012/403, reviderad 2015-08-18). <i>Handläggningsordning för hantering av självständiga arbeten vid Fakulteten för humanvetenskap</i> ersätter <i>Rutiner för arkivering och publicering av självständigt arbete vid Fakulteten för humanvetenskap</i>, dnr MIUN 2013/852.</p> <p><i>Handläggningsordning för hantering av självständiga arbeten vid Fakulteten för humanvetenskap, HUV</i>, fastställer ansvarsroller och rutiner som gäller vid HUV. Dessutom framgår vad som skiljer vad gäller hantering av självständiga arbeten, motsvarande grundnivå med fördjupningsnivå C och avancerad nivå gentemot självständiga arbeten, motsvarande grundnivå, fördjupningsnivå B. Det publiceringsmedgivande som studenter vid HUV ska lämna in när det självständiga arbetet är godkänt medföljer som bilaga i detta beslut.</p> <p>Handläggningsordning för hantering av självständiga arbeten vid Fakulteten för humanvetenskap har tagits fram i samråd med avdelningschefer, utbildningsadministratörer HUV och arkivarie.</p> <p>Bilaga 1. Handläggningsordning för hantering av självständiga arbeten vid Fakulteten för humanvetenskap</p>		



Mittuniversitetet

MID SWEDEN UNIVERSITY

Beslut:

Dekan beslutar

att fastställa *Handläggningsordning för hantering av självständiga arbeten vid Fakulteten för humanvetenskap*



Susanna Öhman
Dekan